52

Nº 196, terça-feira, 13 de outubro de 2020ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 380, DE 9 DE OUTUBRO DE 2020

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor LEONARDO RODRIGUES DO VALLE, código 53882, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para substituir o titular do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, no período de 07 a 13 de janeiro
de 2021 e 18 a 22 de janeiro de 2021.

Min. LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO